- 1 -

德阳市中级人民法院
关于德阳市法院系统公开考试录用公务员体检

合格人员名单的公告

德阳市法院系统公开考试录用公务员体检应到39人，实到38

人，1人自愿放弃。体检合格27人，不合格1人，暂未下结论10

人，其中生理期缺项补检1人，需进一步检查（复查）9人。生理

期缺项补检、进一步检查（复查）事宜另行通知。现将体检合格

人员名单进行公告。

附件：德阳市法院系统公开考试录用公务员体检合格人员名单

德阳市中级人民法院

2024 年 4 月 15 日

附件：

德阳市法院系统公开考试录用公务员体检合格人员名单

序号 姓名 性别 职位编码 报考单位 报考职位 准考证号 体检结论

1 祁晓 女 33205148 德阳市旌阳区人民法院 司法行政人员 1151050203121 合格

2 向柳 女 33205150 德阳市旌阳区人民法院 法官助理（二） 1151050300930 合格

3 侯金良 男 33205151 德阳市旌阳区人民法院 法官助理（三） 1151050600103 合格

4 郑钰莹 女 33205152 德阳市旌阳区人民法院 法官助理（四） 1151050502902 合格

5 杨谦 男 33205153 德阳市罗江区人民法院 司法警察 1151050202423 合格

6 贺春晓 男 33205154 广汉市人民法院 法官助理（一） 1151050302005 合格

7 李海 男 33205154 广汉市人民法院 法官助理（一） 1151050503111 合格

8 尹梦杨 男 33205154 广汉市人民法院 法官助理（一） 1151050500606 合格

9 孙瑶 女 33205155 广汉市人民法院 法官助理（二） 1151050500522 合格

10 孙垚宁 女 33205155 广汉市人民法院 法官助理（二） 1151050201612 合格

11 屈书宇 女 33205155 广汉市人民法院 法官助理（二） 1151050402714 合格

12 蒲中会 女 33205155 广汉市人民法院 法官助理（二） 1151050201623 合格

13 张子玥 女 33205159 什邡市人民法院
司法行政人员
（财务）

1151050504224 合格

14 黄叶 女 33205159 什邡市人民法院
司法行政人员
（财务）

1151050300224 合格

15 陈奕桥 女 33205163 绵竹市人民法院 法官助理（二） 1151050302204 合格

16 马华涛 男 33205164 绵竹市人民法院 法官助理（三） 1151050503115 合格

17 彭馨 女 33205165 绵竹市人民法院 法官助理（四） 1151050303014 合格

18 韩晓宇 女 33205166 绵竹市人民法院 司法行政人员 1151050301303 合格

19 孟雨芊 女 33205166 绵竹市人民法院 司法行政人员 1151050501705 合格

20 张鹏 男 33205167 绵竹市人民法院 司法警察（一） 1151050301804 合格

21 沈凡凡 男 33205169 中江县人民法院 法官助理（一） 1151050500315 合格

22 董清华 男 33205169 中江县人民法院 法官助理（一） 1151050302414 合格

23 陈祖建 男 33205169 中江县人民法院 法官助理（一） 1151050202922 合格

24 夏智宇 男 33205169 中江县人民法院 法官助理（一） 1151050201329 合格

25 张俊 女 33205170 中江县人民法院 法官助理（二） 1151050503921 合格

26 陈撷宇 女 33205170 中江县人民法院 法官助理（二） 1151050202506 合格

27 邢金婷 女 33205170 中江县人民法院 法官助理（二） 1151050504107 合格

 - 2 -

	体检合格公告
	体检合格人员名单